
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2010 № 463
г.Чудово

О внесении изменений в Порядок 
оказания социальной поддержки
малоимущим семьям (малоимущим 
одиноко проживающим гражданам) 
по газификации их домовладений 

В связи с внесением изменений в областной закон от 26 декабря 2008 года
№ 457-ОЗ «Об оказании социальной поддержки отдельным категориям граждан
по газификации их домовладений и наделении органов местного самоуправле-
ния Новгородской области отдельными государственными полномочиями»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок оказания социальной поддержки мало-
имущим семьям (малоимущим одиноко проживающим гражданам) по газифи-
кации их домовладений, утвержденный решением Думы Чудовского муници-
пального района от 28.04.2009 №346, заменив в абзаце 3 пункта 1 цифры «…
1,5…» цифрами «…2,5…».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется
на правоотношения сторон, возникшие с 19.08.2009.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков


